

NQA CERTIFICACIÓN, S.L. declara que según exige la:

LEY 11/2018

Se ha verificado el estado de información no financiera correspondiente al ejercicio anual comprendido entre el 01/04/2024 y el 31/03/2025, por la Entidad de certificación de tercera parte e independiente NQA CERTIFICACIÓN, S.L., en lo que respecta a su estructura, contenido y fuentes de información de

WORLDWIDE FLIGHT SERVICES SERVICIOS AEROPORTUARIOS, S.A.

Y que como resultado de este proceso de verificación NQA CERTIFICACIÓN, S.L. expresa que:

- El contenido del estado de información no financiera está basado y soportado por datos y registros comprobados como ciertos. Asimismo, la información, su tratamiento, los cálculos, gráficos, etc., han sido oportunamente comprobados y verificados.
- La trazabilidad y relevancia entre información de base y contenido de los objetivos es adecuada, habiendo sido evaluado por NQA en cuanto al cumplimiento de los requisitos.

Conforme a esto NQA CERTIFICACIÓN, S.L. establece, que el contenido del estado de información no financiera publicada por WORLDWIDE FLIGHT SERVICES SERVICIOS AEROPORTUARIOS, S.A. se considera adecuada y conforme.



Certificado Nº: Fecha: ES-1108 13 de junio de 2025

Javier de Prado Gairaud Director General

NQA es una marca comercial de Ascertiva Group Ltd. Warwick House, Houghton Hall Park, Houghton Regis, Dunstable, Bedfordshire, LU5 5ZX. NQA Global Assurance, S.L.U. es la delegación exclusiva de NQA en España. Oficina Central: Calle Mayor, 73, 3°, 34001, Palencia, España. Este certificado es propiedad de NQA y deberá ser devuelto a petición de este organismo de certificación.